
24 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

pokračování na straně 25

Žádost o podstatnou změnu je třeba podat nejpozději do 30 dnů před ukončením
realizace projektu, tj. nejpozději 30. 11. 2020. K žádosti o změnu projektu
příjemce dotace předloží relevantní dokumentaci (odůvodnění změny, projekt
s vyznačenými změnami, upravený rozpočet s podpisem statutárního zástupce.
Ministerstvo zemědělství žádost posoudí, v případě souhlasu vydá rozhodnutí o změně.
V případě podstatné změny je možné změnu (případné přesuny rozpočtových
položek) realizovat až po vydání příslušného Rozhodnutí o změně poskytovatelem dotace

2.6. Vyúčtování dotace (kapitola XI. Příručky)
V rámci vyúčtování musí být prokázáno dosažení celkových nákladů projektu
uvedených v rozhodnutí o poskytnutí dotace.
  Příjemce dotace je ve vyúčtování povinen prokázat vynaložení výše dotace
uznatelnými náklady dotace.
  Příjemce dotace nepředkládá v rámci vyúčtování účetní doklady, ale je povinen doložit
dodržení celkových nákladů projektu a dotace
  Povinné přílohy vyúčtování dotace jsou uvedeny v rozhodnutí o poskytnutí dotace,
čl. I., bod 3 i) Rozhodnutí o poskytnutí dotace a na vzorovém tiskopisu vyúčtování, které
poskytovatel dotace zveřejní.
  K vyúčtování dotace dále podrobně od snímku č. 17


